
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 39 

компенсирующего вида  Центрального района Санкт-Петербурга 

 

 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024 г.                                                                                       № 42-а   

 

 

Об  утверждении Дорожной карты  

(плана мероприятий) по реализации  

Положения о системе наставничества  

педагогических работников 

 

На основании Письма Минпросвещения от 21.12.2021 №АЗ-1128/08,  

Распоряжения Минпросвещения России от 31.12.2019 года №3273-р "Об утверждении 

основных принципов национальной системы профессионального роста педагогических 

работников Российской Федерации, включая национальную систему учительского роста" 

(с изменениями на 20 августа 2021 года), Распоряжения Комитета по образованию от 

30.03.2022 года № 623-р "Об утверждении Положения о системе (целевой модели) 

наставничества педагогических работников государственных образовательных 

учреждений Санкт-Петербурга и в соответствии с решением педагогического совета 

ГБДОУ от 31.08.2022 протокол №1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  

1.1.Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в ГБДОУ №39. 

1.2.Старшего воспитателя Плотникову Т.В. назначить куратором за внедрение 

системы наставничества педагогических работников ГБДОУ. 

1.3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

   Заведующий        Е.И. Гузова 

 

 


		2024-09-23T15:15:24+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 39 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




